Qui attendens quod d. tempore, plurima in dicta Natione gesta.

1447. fuerunt, quæ Sedis Apostolicæ auctoritatem requirunt; ideo collationes & provisiones beneficiorum &c. auctoritate factas, nunc Pontificia auctoritate confirmat.

Et eorum possidentes non molestari præcipit.

Lites desuper pendentes extinguunt.

Quiniammo eandem Ecclesiarum & beneficiorum eisdem denuo censetur.

Qui attendens quod d. tempore, plurima in dicta Natione gesta.

in ipsa natione acta, gesta, & facta fuerint, quæ confirmationem, indulgentiam, & dispensationem super eis Apostolicæ auctoritatis requirunt, prædictorum Regis, Archiepiscoporum, Marchionis, ceterorumque Prælatorum, & Principum supplicationibus inclinati, omnes & singulas, tam Metropolitanæ, quam Cathedralium, aliarumque Ecclesiarum, necnon dignitatum etiam Abbatialium, ac post Pontificalis majorum, & in Collegiatis Ecclesiis principalium, & aliorum beneficiorum, & officiorum Ecclesiasticorum quorumcumque, etiam si Ecclesiæ curatæ, Canonicatus, & Prebendæ fuerint, electiones, postulationes, collationes, provisiones, confirmationes, et dispositiones, necnon processus, sententias, aliaque acta judicialia, auctoritate ordinaria hujusmodi, suspensionis, et neutralitatis tempore factas, seu facta (quæ omnia et singula hic haberi volumus pro sufficienter expressis, ac ca rata, et grata habentes, auctoritate Apostolica ex certa scientia confirmamus.

§.3. Volentes, ac etiam statuentes; ut nulli, qui possessione Ecclesiarum, Monasteriorum, dignitatum beneficiorum, et officiorum hujusmodi, quarumcumque eorumdem, qui Basileæ post translationem, et dissolutionem Basileensis Concilii ibidem remanserunt, auctoritate fuerint allecati, super hujusmodi Ecclesiis, Monasteriis, dignitatibus, beneficiis, et officiis, ac sententiis, et processibus, etiam si in Romana Curia, vel extra eam lis (cujus statum presentibus habemus pro expresso) indecisa pendeat, etiam, si super eis ad ea, aut contra ea fuerit alteri jus quæsitum, seu jus aliqui habere se pretendere, ex nunc inantea in ipsa Curia, vel extra eam Apostolica, vel alia quavis auctoritate impeti, aut quomodolibet ex quavis ratione vel causa molestari possint, sed in suis possessionibus pacificè remaneant.

§.4. Lites quoque, et causas quascumque super hujusmodi Ecclesiis, Monasteriis, dignitatibus, officiis, et beneficiis pendentes (illis dumtaxat exceptis quæ coram Ordinariis Judicibus, apud quos juxta formam dictæ suspensionis, et protestationis exinde secutæ licuit litigare, indecisa pendet) ad nos advocantes, auctoritate, et scientia prædictis extinguimus, et super eis adversariis eorum, perpetuum silentium imponimus; possidentes vero ipsos volumus in suis Ecclesiis, Monasteriis, dignitatibus, officiis, et beneficiis pacificè remanere.